
 
ВЕРХОВНА РАДА УКРАЇНИ 

Комітет з питань аграрної та земельної політики 

___________________________________________________ 
 

                                  Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

                                                                              від 16 жовтня 2019 року 

                                                            Протокол № 6 

 

 

Про визначення графіку засідань 

Комітету Верховної Ради України з питань  

аграрної та земельної політики на жовтень-листопад 2019 року 

 

Заслухавши інформацію Голови Комітету з питань аграрної та 

земельної політики Сольського М.Т. про визначення графіку засідань 

Комітету Верховної Ради України з питань аграрної та земельної політики  

на жовтень-листопад 2019 року, Комітет вирішив: 

Визначити наступний графік засідань Комітету Верховної Ради 

України з питань аграрної та земельної політики: 

 

№ 

з/п 

 

День тижня і дата 

проведення засідання 

Початок роботи 

1. Середа, 30 жовтня 2019 року 

 

15 год . 00 хв. 

2. Середа, 6 листопада 2019 року 10 год . 00 хв. 

 

 

 

 

 

Голова Комітету                                             М. СОЛЬСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 


